
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

 R E S O L V E: RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA 

ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO PARA CONCLUSÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO CULTURAL DE CAAPORÃ, MEDINDO UMA ÁREA DE 1.666.68M²; 

com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV00004/2018, a qual sugere a contratação de: EMPRESA: ACCOCIL CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI – EPP - 

CNPJ: 02.349.757/0001-10 - VALOR: R$ 14.500,00. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 01 de Março de 2018. 

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO 

Prefeito 

 

  

 

 

 

  

 


